
896  TABLE  DES  NOMS  P R O P R E S 

68,  88,  148,  162,  175,  190,  208,  258, 

269,  514,  568,  570,  615. 

Wurtemberg  (Rois  de),  voir  Frederic  et 

Guillaume  I"1,  Frederic-Louis. 

Wurtemberg  (Reine  de),  voir  Catherine 

Pavlovna. 

Wurtemberg  (Alexandre-Frederic-Ghar-

les,  due  de),  frere  de  Tlmperatrice 

Marie  Feodorovna,  depuis  general  au 

service  de  Russie,  473. 

Wurtemberg  (la  duchesse  de),  nee  An-

toinette-Ernestine-Amelie,  princesse 

de  Saxe-Cobourg-Saalfeld,  epouse  du 

precedent,  22,  473. 

Wurtemberg  (Antoinette  - Frederique-

Auguste-Marie-Anne,  princesse  de), 

fille  des  precedents,  plus  tard  du­

chesse  de  Saxe-Cobourg-Gotha,  22, 

473. 

Y 

York  (Frederic, due  d'), commandant  ge­

neral en chef  des  armees  anglalses,781. 

Ypsilanti  (le  prince  Alexandre  Constan-

tinovitch),  aide  de  camp  general  de 

I'Empereur  de  Russie,  525. 

Z 

Zea-Bermudez  (don  Francisco  de),  mi-

nistre  d'Espagne  a  Saint-Petersbourg, 

5,  26,  63,  64,  131,  134,  135,  208,  260, 

292,  334,  485,  492,  526,  556,  609,  614, 

655,657,  658,  667,  761,  7 7 0 . —  Sa 

femme,  64. 

Zea-Bermudez  (Mr  de),  frere  du  prece­

dent,  64. 

Ziethen  (Hans-Ernst-Karl,  comte  de), 

general,  commandant  du  corps  prus-

sien  d'occupation  en  France, 73. 

1753-04.  —  CORBEIL,  I m p .  E D .  СНЙТЙ. 

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/82173
http://rucont.ru/efd/82173
http://rucont.ru/efd/82173
http://rucont.ru/efd/82173


ERRATA 

page : 

59 

85 

102 

157 

178 

305 

331 

345 

417 

453 

619 

525 

525 

564 

570 

576 

578 

597 

599 

633 

746 

760 

761 

762 

763 

7 70 

770 

13 

14 

14 

18 

7 

0 

17 

ligne  ; 

d'en  bas 

— 

d'en  haul 

— 

d'en  bas 

d'en  haut 

d'en  bas 

13  d'en  haut 

6 

8 

2 

3 

4 

9 

12 

9 

2 

15 

10 

.9 

19 

12 

19 

8 

10 

7 

4 

— 

d'en  bas 

— 

— 

— . 

d'en  haut 

d'en  bas 

— 

— 

— 

d'en  haut 

d'en  bas 

d'en  haut 

et  15  — 

d'en  bas 

d'en  haut 

d'en  bas 

— 

— 

au  lieu  de  : 

Tieskevitz 

Saint-Petersbourg 

omme 

excusif 

Withworth 

nou 

Mouhanoff 

LafQte 

Saint-Petersbourg 

pnr 

Lucadon 

Neygart 

Labanoff 

devdts 

Kanikoff 

Lucadon 

de  Duras 

personue 

Suart 

Wilbworlh 

Berthier 

Simler 

Lucadon 

Tavas 

Lucadon 

modifs 

Madrid 

l ire: 

Tyszkiewicz 

РагЦ 

homme 

exclusif 

Witfort 

nous 

Moukhanoff 

Laffitte 

Moscou 

p a r 

Lucadou 

Neydhardt 

LobanofT 

devots 

Khanikoff 

Lucadou 

Decazes 

persoune 

Stuart 

Witfort 

Bertier 

Semmler 

Lucadou 

Tawast 

Lucadou 

motifs 

Saint-Petersbourg 

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/82173
http://rucont.ru/efd/82173
http://rucont.ru/efd/82173
http://rucont.ru/efd/82173

