68, 88, 148, 162, 175, 190, 208, 258, 269, 514, 568, 570, 615.

Würtemberg (Rois de), voir Frédéric et Guillaume I^{er} Frédéric-Louis.

Würtemberg (Reine de), voir Catherine Pavlovna.

Würtemberg (Alexandre-Frédéric-Charles, duc de), frère de l'Impératrice Marie Féodorovna, depuis général au service de Russie, 473.

Würtemberg (la duchesse de), née Antoinette-Ernestine-Amélie, princesse de Saxe-Cobourg-Saalfeld, épouse du précédent, 22, 473.

Würtemberg (Antoinette-Frédérique-Auguste-Marie-Anne, princesse de), fille des précédents, plus tard duchesse de Saxe-Cobourg-Gotha, 22, 473.

Y

York (Frédéric, duc d'), commandant général en chef des armées anglaises, 781.
Ypsilanti (le prince Alexandre Constantinovitch), aide de camp général de l'Empereur de Russie, 525.

Z

Zéa-Bermudez (don Francisco de), ministre d'Espagne à Saint-Pétersbourg, 5, 26, 63, 64, 131, 134, 135, 208, 260, 292, 334, 485, 492, 526, 556, 609, 614, 655, 657, 658, 667, 761, 770. — Sa femme, 64.

Zéa-Bermudez (Mr de), frère du précédent, 64.

Ziethen (Hans-Ernst-Karl, comte de), général, commandant du corps prussien d'occupation en France, 73.

ERRATA

page:	ligne;	au lieu de :	lire:
59	13 d'en bas	Tieskevitz	Tyszkiewicz
85	14 —	Saint-Pétersbourg	Paris
102	14 d'en haut	omme	homme
157	18 —	excusif	exclusif
178	7 d'en bas	Withworth	Witfort
305	6 d'en haut	nou .	nous
334	17 d'en bas	Mouhanoff	Moukhanoff
345	13 d'en haut	Laffite	Laffitte
417	6 —	Saint-Pétersbourg	Moscou
453	8 d'en bas	pnr	par
519	2 —	Lucadon	Lucadou
525	3 —	Neygart	Neydhardt
525	4 —	Labanoff	Lobanoff
564	9 d'en haut	dévôts	dévots
570	12 d'en bas	Kanikoff	Khanikoff
576	9 —	Lucadon	Lucadou
578	2 —	de Duras	Decazes
597	15 —	personue	personne
599	10 d'en haut	Suart	Stuart
633	.9 d'en bas	Withworth	Witfort
746	19 d'en haut	Berthier	Bertier
760	12 et 15 —	Simler	Semmler
761	19 d'en bas	Lucadon	Lucadou
762	8 d'en haut	Tavas	Tawast
763	10 d'en bas	Lucadon	Lucadou
770	7 —	modifs	motifs
770	4 —	Madrid	Saint-Pétersbourg